
UCHWAŁA NR XVI/127/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic w gminie Stawiguda, ul. Rozwojowa w miejscowości Tomaszkowo
oraz  ul. Pszczela w miejscowości Tomaszkowo i miejscowości Bartąg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Tomaszkowo, gmina Stawiguda „Rozwojowa”, składającej się 
z następujących działek gruntu: części działki nr 3370/2, części działki nr 6/50, części działki nr 6/42, części 
działki nr 6/54, części działki nr 6/56, części działki nr 6/52, części działki nr 6/29, części działki nr 6/49 części 
działki 

nr 6/58. Usytuowanie ulicy określa załącznik graficzny nr 1, będący integralną częścią uchwały.

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Tomaszkowo i miejscowości Bartąg, gmina Stawiguda 
„Pszczela”, składającej się z następujących działek gruntu położonych w miejscowości Tomaszkowo: części 
działki nr 43/47, części działki nr 43/49, części działki nr 43/51, części działki nr 43/53, części działki nr 43/55, 
części działki nr 43/57, części działki nr 43/59, części działki nr 43/61 części działki nr 43/63, części działki 

nr 43/65, części działki nr 43/67, części działki nr 43/69 części działki nr 43/71, części działki nr 43/74, 
części działki nr 45/4 oraz części działki nr 114/13 położonej w miejscowości Bartąg. Usytuowanie ulicy 
określa załącznik graficzny nr 2, będący integralną częścią uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 32



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XVI/127/2019 

Rady Gminy Stawiguda  

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

ul. Rozwojowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 32



      Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XVI/127/2019 

Rady Gminy Stawiguda  

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

 

ul. Pszczela 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 32


		2020-01-07T11:09:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




